
埼 玉 県 主 要 経 済 指 標

（１）生産・出荷・在庫
項目 

 (H27年=100)  (H27年=100)  (H27年=100)

 年月 原 指 数 季 調 値 原 指 数 季 調 値 原 指 数 季 調 値

 H. 26  年 103.6   3.7  － 102.5   5.3  － 95.4   11.1  －

 H. 27  年 100.0 ▲ 3.5  － 100.0 ▲ 2.4  － 100.0   4.9  －

 H. 28  年 100.2   0.2  － 101.3   1.3  － 91.9 ▲ 8.1  －

 H. 29  年 100.8   0.6  － 101.2 ▲ 0.2  － 89.0 ▲ 3.2  －

 H. 30  年 101.3   0.5  － 102.2   1.0  － 88.8 ▲ 0.3  －

 H. 25年度 102.6   6.7  － 100.4   7.8  － 84.6 ▲ 6.1  －

 H. 26年度 102.6   0.0  － 101.9   1.5  － 100.3   18.5  －

 H. 27年度 99.8 ▲ 2.8  － 100.5 ▲ 1.4  － 97.7 ▲ 2.6  －

 H. 28年度 99.4 ▲ 0.4  － 100.3 ▲ 0.2  － 89.7 ▲ 8.1  －

 H. 29年度 101.1   1.8  － 101.4   1.2  － 89.4 ▲ 0.4  －

 H. 30年度 100.3 ▲ 0.8  － 100.9 ▲ 0.5  － 89.2 ▲ 0.3  －

 H.30 /  7 105.6   2.7 103.0   0.9 103.7   1.3 102.2 ▲ 0.6 92.1   1.4 89.7   0.4

         8 97.7   3.0 102.9 ▲ 0.1 100.3   5.5 105.4   3.1 90.1 ▲ 1.4 89.0 ▲ 0.8

         9 99.8 ▲ 3.8 100.7 ▲ 2.1 101.6 ▲ 3.6 102.1 ▲ 3.1 86.3 ▲ 0.3 89.1   0.1

         10 105.6   1.8 101.1   0.4 106.3   4.5 103.1   1.0 89.0 ▲ 2.8 87.6 ▲ 1.7

         11 104.3 ▲ 1.7 99.4 ▲ 1.7 106.0   0.0 101.0 ▲ 2.0 90.0 ▲ 2.9 87.2 ▲ 0.5

         12 100.0 ▲ 4.9 99.9   0.5 101.6 ▲ 3.6 100.6 ▲ 0.4 88.5 ▲ 4.3 86.9 ▲ 0.3

 H.31 /  1 90.4 ▲ 0.9 96.0 ▲ 3.9 91.6   1.8 98.6 ▲ 2.0 90.4 ▲ 2.9 87.1   0.2

         2 97.0 ▲ 1.3 100.0   4.2 95.3 ▲ 4.2 97.8 ▲ 0.8 92.4   3.2 91.0   4.5

         3 101.9 ▲ 8.9 94.8 ▲ 5.2 103.2 ▲ 10.6 93.7 ▲ 4.2 87.6   5.2 94.1   3.4

         4 99.5 ▲ 0.7 101.8   7.4 97.9 ▲ 1.3 101.8   8.6 88.9   4.1 93.0 ▲ 1.2

 R.1 /   5 94.0 ▲ 5.1 101.8   0.0 94.4 ▲ 4.6 103.3   1.5 93.0   4.8 94.6   1.7

         6 98.1 ▲ 4.1 99.5 ▲ 2.3 98.8 ▲ 4.5 99.6 ▲ 3.6 93.6   4.7 93.5 ▲ 1.2

         7 101.2 ▲ 4.2 97.1 ▲ 2.4 101.6 ▲ 2.0 98.6 ▲ 1.0 94.1   2.2 91.7 ▲ 1.9

         8 89.3 ▲ 8.6 97.3   0.2 91.7 ▲ 8.6 100.1   1.5 91.0   1.0 89.8 ▲ 2.1

         9 95.8 ▲ 4.0 95.1 ▲ 2.3 96.9 ▲ 4.6 95.9 ▲ 4.2 88.8   2.9 91.7   2.1

         10 97.6 ▲ 7.6 95.2   0.1 97.5 ▲ 8.3 96.7   0.8 88.1 ▲ 1.0 86.7 ▲ 5.5

出所

注）年、年度は平均値（在庫指数は年末・年度末値）、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの

（２）労働力需給・雇用・物価・賃金
項目 

(月平均:倍) (月平均:人) (月平均:人)

 年月 原 数 値 季 調 値 原 数 値 季 調 値 原 数 値 季 調 値

 H. 26  年 0.74 0.12  － 69,899   6.7  － 94,732 ▲ 10.4  －

 H. 27  年 0.85 0.11  － 76,010   8.7  － 89,624 ▲ 5.4  －

 H. 28  年 1.04 0.19  － 87,618   15.3  － 84,580 ▲ 5.6  －

 H. 29  年 1.23   0.19  － 100,712   14.9  － 81,938 ▲ 3.1  －

 H. 30  年 1.33   0.10  － 105,045   4.3  － 79,214 ▲ 3.3  －

 H. 25年度 0.65   0.07  － 66,410   3.2  － 102,934 ▲ 7.4  －

 H. 26年度 0.76   0.12  － 71,443   7.6  － 93,410 ▲ 9.3  －

 H. 27年度 0.89   0.13  － 78,852   10.4  － 88,541 ▲ 5.2  －

 H. 28年度 1.08   0.19  － 90,893   15.3  － 83,809 ▲ 5.3  －

 H. 29年度 1.26   0.18  － 102,556   12.8  － 81,100 ▲ 3.2  －

 H. 30年度 1.33 0.06 104,839 2.2  － 78,940 ▲ 2.7  －

 H.30 /  7 1.28   0.13 1.36   0.01 103,492   9.4 107,156   0.1 80,656 ▲ 2.3 78,777 ▲ 0.8

         8 1.31   0.12 1.36   0.00 103,824   6.4 106,842 ▲ 0.3 79,122 ▲ 3.3 78,594 ▲ 0.2

         9 1.33   0.08 1.34 ▲ 0.02 102,725   0.2 104,500 ▲ 2.2 77,324 ▲ 5.7 78,069 ▲ 0.7

         10 1.36   0.05 1.33 ▲ 0.01 108,112   0.0 103,842 ▲ 0.6 79,718 ▲ 3.5 78,241   0.2

         11 1.39   0.01 1.32 ▲ 0.01 107,597 ▲ 2.0 103,178 ▲ 0.6 77,683 ▲ 2.6 78,438   0.3

         12 1.46 ▲ 0.01 1.32   0.00 105,425 ▲ 3.2 104,066   0.9 72,056 ▲ 2.6 78,872   0.6

 H.31 /  1 1.46   0.02 1.33   0.01 105,598 ▲ 0.5 104,874   0.8 72,445 ▲ 1.7 78,710 ▲ 0.2

         2 1.43   0.00 1.31 ▲ 0.02 107,226 ▲ 0.7 103,680 ▲ 1.1 74,815 ▲ 1.3 78,985   0.3

         3 1.36   0.00 1.30 ▲ 0.01 107,331 ▲ 1.1 103,342 ▲ 0.3 78,735 ▲ 1.3 79,466   0.6

         4 1.23   0.01 1.34   0.04 103,120   0.2 105,450   2.0 83,501 ▲ 0.9 78,916 ▲ 0.7

 R.1 /   5 1.20   0.03 1.37   0.03 101,559   0.3 108,445   2.8 84,716 ▲ 1.8 79,344   0.5

         6 1.22   0.00 1.34 ▲ 0.03 101,198 ▲ 1.4 105,789 ▲ 2.4 83,255 ▲ 1.1 78,930 ▲ 0.5

         7 1.25 ▲ 0.03 1.33 ▲ 0.01 103,683   0.2 106,462   0.6 82,633   2.5 80,265   1.7

         8 1.29 ▲ 0.02 1.34   0.01 103,864   0.0 107,687   1.2 80,457   1.7 80,578   0.4

         9 1.29 ▲ 0.04 1.30 ▲ 0.04 103,614   0.9 104,766 ▲ 2.7 80,368   3.9 80,772   0.2

         10 1.31 ▲ 0.05 1.29 ▲ 0.01 105,668 ▲ 2.3 102,840 ▲ 1.8 80,734   1.3 79,659 ▲ 1.4

出所

注）＊は新規学卒者を除き・ﾊﾟ-ﾄﾀｲﾑを含む
注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの
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埼 玉 県 主 要 経 済 指 標
項目 

   (月平均:倍)    (月平均:人)    (月平均:人)

 年月 原 数 値 季 調 値 原 数 値 季 調 値 原 数 値

 H. 26  年 1.18   0.16  － 24,898   5.0  － 3,056   10.0 ▲ 9.7

 H. 27  年 1.34   0.16  － 27,136   9.0  － 3,224   5.5 ▲ 4.0

 H. 28  年 1.62   0.28  － 30,731   13.2  － 3,469   7.6 ▲ 6.6

 H. 29  年 1.91   0.30  － 35,167   14.4  － 4,096   18.1 ▲ 3.2

 H. 30  年 2.07   0.15  － 36,049   2.5  － 4,201   2.6 ▲ 5.1

 H. 25年度 1.05   0.11  － 23,952   2.4  － 2,910   9.0 ▲ 8.2

 H. 26年度 1.20   0.14  － 25,380   6.0  － 3,068   5.4 ▲ 6.8

 H. 27年度 1.41   0.21  － 28,059   10.6  － 3,313   8.0 ▲ 6.0

 H. 28年度 1.69   0.28  － 31,824   13.4  － 3,593   8.4 ▲ 5.4

 H. 29年度 1.97   0.28  － 35,614   11.9  － 4,194   16.7 ▲ 4.0

 H. 30年度 2.08   0.11  － 35,992 1.1  － 4,097 2.3 ▲ 4.2

 H.30 /  7 2.03   0.08 2.05 ▲ 0.20 34,008   4.7 35,615 ▲ 6.7 3,836 ▲ 3.7   0.3   2.5

         8 2.23   0.21 2.11   0.06 36,561   2.3 36,553   2.6 4,354   6.8 ▲ 7.1 ▲ 0.3

         9 2.29   0.28 2.16   0.05 35,558 ▲ 4.7 36,367 ▲ 0.5 4,542 ▲ 5.7 ▲ 16.5 ▲ 2.8

         10 2.06 ▲ 0.10 2.00 ▲ 0.16 39,299 ▲ 0.1 34,507 ▲ 5.1 4,682 ▲ 7.2   4.7   2.3

         11 2.34 ▲ 0.01 2.08   0.08 35,323 ▲ 3.6 35,231   2.1 3,734 ▲ 7.9 ▲ 3.4 ▲ 1.7

         12 2.80   0.14 2.18   0.10 33,007 ▲ 4.0 36,942   4.9 3,656 ▲ 4.9 ▲ 8.9   0.1

 H.31 /  1 2.18   0.02 2.01 ▲ 0.17 38,720   2.1 34,705 ▲ 6.1 4,274 ▲ 3.7   0.9   1.9

         2 2.17   0.02 2.00 ▲ 0.01 37,821 ▲ 2.1 35,324   1.8 4,158 ▲ 8.3 ▲ 3.2   2.0

         3 1.97   0.09 2.09   0.09 35,032 ▲ 1.9 36,841   4.3 3,656 ▲ 16.2 ▲ 6.1 ▲ 0.2

         4 1.55   0.13 2.18   0.09 34,605   4.7 36,530 ▲ 0.8 3,646 ▲ 7.7 ▲ 4.3 ▲ 4.9

 R.1  /  5 1.88   0.07 2.14 ▲ 0.04 35,426 ▲ 2.8 38,465   5.3 3,656 ▲ 8.8 ▲ 6.4   7.2

         6 2.09 ▲ 0.12 2.13 ▲ 0.01 34,347 ▲ 7.3 37,060 ▲ 3.7 3,996 ▲ 7.2 ▲ 1.9 ▲ 2.9

         7 2.06   0.03 2.06 ▲ 0.07 37,411   10.0 37,133   0.2 3,925   2.3   8.6   3.3

         8 2.30   0.07 2.10   0.04 35,495 ▲ 2.9 36,495 ▲ 1.7 3,709 ▲ 14.8 ▲ 5.9 ▲ 3.3

         9 2.02 ▲ 0.27 1.98 ▲ 0.12 33,840 ▲ 4.8 34,355 ▲ 5.9 3,855 ▲ 15.1   7.7   0.0

         10 2.23   0.17 2.17   0.19 38,578 ▲ 1.8 35,807   4.2 4,034 ▲ 13.8 ▲ 9.3 ▲ 5.0

出所

注）＊は新規学卒者を除き・ﾊﾟ-ﾄﾀｲﾑを含む
注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの

項目 

    (H27年=100)  (H27年=100)
 年月 原 指 数 季 調 値 原 指 数 季 調 値 原 数 値

 H. 26  年 98.5   0.5  － 100.9 ▲ 1.2  － 3.5 ▲ 0.5 ▲ 13.0

 H. 27  年 100.0   1.5  － 100.0 ▲ 0.9  － 3.3 ▲ 0.2 ▲ 3.7

 H. 28  年 99.7 ▲ 0.3  － 100.1   0.1  － 3.2 ▲ 0.1 ▲ 7.2

 H. 29  年 99.4 ▲ 0.3  － 98.5 ▲ 1.6  －  － 2.9 ▲ 0.3 ▲ 4.2

 H. 30  年 100.8   1.4  － 98.9   0.4  －  － 2.5 ▲ 0.5 ▲ 3.2

 H. 25年度 98.1   0.1  － 102.1 ▲ 0.4  － 3.9 ▲ 0.5 ▲ 10.2

 H. 26年度 99.1   0.1  － 100.5 ▲ 1.6  － 3.5 ▲ 0.4 ▲ 8.8

 H. 27年度 100.0   0.1  － 100.0 ▲ 0.6  － 3.3 ▲ 0.2 ▲ 6.0

 H. 28年度 99.7 ▲ 0.3  － 99.6 ▲ 0.4  － 3.1 ▲ 0.2 ▲ 6.4

 H. 29年度 99.4 ▲ 0.3  － 98.4 ▲ 1.2  － 2.8 ▲ 0.3 ▲ 4.7

 H. 30年度 101.3   2.0  － 99.6   1.2  － 2.5 ▲ 0.4 ▲ 0.3

 H.30 /  7 101.2   1.4  － 99.9   0.0  － 2.7 ▲ 0.3   18.8

         8 101.7   2.0  － 99.9   1.5  － 2.6 ▲ 0.3 ▲ 6.2

         9 101.7   1.9  － 99.6   1.2  － 2.2 ▲ 0.4 ▲ 13.0

         10 101.8   1.9  － 99.8   1.5  － 2.3 ▲ 0.4   6.1

         11 101.7   2.3  － 99.8   1.7  － 2.3 ▲ 0.6 ▲ 6.7

         12 101.6   2.5  － 99.5   1.6  － 2.2 ▲ 0.5 ▲ 4.4

 H.31 /  1 101.2   0.8  － 100.7   0.0  － 2.6   0.1   10.5

         2 101.2   2.1  － 100.7   4.6  － 2.1 ▲ 0.3   12.7

         3 101.1   3.9  － 100.8   5.0  － 2.6   0.0 ▲ 5.5

         4 102.4   2.1  － 102.0   4.7  － 2.6 ▲ 0.2   16.4

 R.1  /  5 102.9   1.9  － 101.7   4.3  － 2.3 ▲ 0.2 ▲ 7.1

         6 103.1   1.5  － 102.1   2.3  － 2.3 ▲ 0.3 ▲ 1.4

         7 103.3   2.1  － 101.4   1.5  － 2.3 ▲ 0.4   18.2

         8 103.6   1.9  － 101.2   1.3  － 2.3 ▲ 0.3 ▲ 9.0

         9 103.3   1.6  － 100.2   0.6  － 2.3   0.1   11.8

         10    －    － 2.2 ▲ 0.1   9.7

出所

注）<は規模30人以上
注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの
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埼 玉 県 主 要 経 済 指 標
項目 

うち所定内労働時間 うち所定外労働時間    (H27年=100)

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値 季 調 値

 H. 26  年 157.5 ▲ 0.5 142.6 ▲ 0.9 15.3   5.7 ▲ 0.6  －

 H. 27  年 161.6   2.6 144.8   1.5 16.9   9.9 ▲ 0.6  －

 H. 28  年 161.6 ▲ 0.0 145.1   0.2 16.5 ▲ 2.2   1.1  －

 H. 29  年 162.5   0.6 145.4   0.3 17.0   3.3   1.1  －

 H. 30  年 161.3 ▲ 0.7 144.8 ▲ 0.4 16.5 ▲ 3.4   3.5  －

 H. 25年度 158.7 ▲ 1.0 143.7 ▲ 2.0 15.0   8.9 ▲ 1.5  －

 H. 26年度 159.0   0.2 143.5 ▲ 0.1 15.9   6.1 ▲ 0.1  －

 H. 27年度 161.0   1.2 144.6   0.7 16.4   3.0 ▲ 0.5  －

 H. 28年度 161.9   0.6 145.1   0.3 16.8   2.6   0.9  －

 H. 29年度 162.6   0.4 145.5   0.3 17.1   1.7   2.6  －

 H. 30年度 163.1   0.3 146.1   0.4 17.0 ▲ 0.9   4.1  －

 H.30 /  7 168.6   1.8 150.6   1.1 18.0   7.8   4.1  －

      　 8 157.2   1.5 139.6   0.8 17.6   6.7   4.0  －

      　 9 163.7 ▲ 0.1 145.5 ▲ 0.4 18.2   2.9   3.6  －

      　 10 165.0 ▲ 0.4 147.8 ▲ 0.4 17.2 ▲ 0.6   3.4  －

      　 11 173.4   3.4 156.2   4.1 17.2 ▲ 2.2   6.3  －

      　 12 166.2   0.0 148.3 ▲ 0.4 17.9   2.8   5.1  －

 H.31 /  1 143.8 ▲ 2.6 129.2 ▲ 1.5 14.6 ▲ 11.5 ▲ 1.0  －

      　 2 162.0 ▲ 1.8 146.5 ▲ 0.2 15.5 ▲ 13.9 ▲ 0.3  －

      　 3 159.4 ▲ 2.9 143.1 ▲ 2.2 16.3 ▲ 7.9   0.5  －

      　 4 164.5 ▲ 3.0 148.7 ▲ 2.2 15.8 ▲ 10.7 ▲ 1.5  －

 R.1 /   5 149.8 ▲ 3.6 134.9 ▲ 3.1 14.9 ▲ 8.0 ▲ 0.7  －

      　 6 163.6 ▲ 5.0 149.0 ▲ 3.9 14.6 ▲ 14.1   2.7  －

      　 7 163.8 ▲ 2.8 148.9 ▲ 1.2 14.9 ▲ 17.2 ▲ 1.0  －

      　 8 153.2 ▲ 2.6 138.4 ▲ 0.8 14.8 ▲ 15.9   2.5  －

      　 9 158.8 ▲ 3.0 143.7 ▲ 1.3 15.1 ▲ 17.1   0.3  －

出所

注）<は規模30人以上
注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの

項目 

 年月 原 指 数 季 調 値 総合指数

 H. 26  年 99.4 ▲ 1.4  － 99.1   2.8

 H. 27  年 100.0   0.6  － 100.0   0.9

 H. 28  年 100.7   0.8  － 99.7 ▲ 0.3

 H. 29  年 102.1   1.4  －  － 100.0   0.3  －

 H. 30  年 102.6   0.4  －  － 101.0   0.9  －

 H. 25年度 100.4 ▲ 1.5  － 96.8   1.1

 H. 26年度 99.6 ▲ 0.8  － 99.7   3.0

 H. 27年度 100.2   0.6  － 100.0   0.3

 H. 28年度 100.7   0.5  － 99.7 ▲ 0.3

 H. 29年度 103.6   2.9  － 100.3   0.7

 H. 30年度 106.7  － 101.1   0.8

 H.30 /  7 106.7   3.5  － 100.8 1.0   0.2

      　 8 105.7   3.5  － 101.4 1.4   0.6

      　 9 106.8   3.9  － 101.2 1.0 ▲ 0.2

      　 10 106.4   3.4  － 101.7 1.5   0.5

      　 11 107.0   4.0  － 101.6 0.9 ▲ 0.1

      　 12 106.6   2.1  － 101.2 0.2 ▲ 0.3

 H.31 /  1 105.6 ▲ 0.1  － 101.3 0.6   0.1

      　 2 105.5 ▲ 0.9  － 101.3 0.5   0.0

      　 3 107.4   0.5  － 101.2 0.6 ▲ 0.1

      　 4 107.1 ▲ 1.7  － 101.5 0.8   0.3

 R.1 /   5 106.7   0.5  － 101.3 0.8 ▲ 0.2

      　 6 108.3   1.1  － 101.3 0.8   0.0

      　 7 106.8   0.1  － 101.2 0.4 ▲ 0.1

      　 8 105.8   0.1  － 101.5 0.1   0.2

      　 9 107.3   0.5  － 101.3 0.2 ▲ 0.1

      　 10    － 101.7 0.0   0.4

出所

注）<は規模30人以上
注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの
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埼 玉 県 主 要 経 済 指 標
（３）消費・住宅動向

項目 

(億円) (関東地方･二人以上世帯) 乗用(普通・小型・軽)

 年月 原 数 値

 H. 26  年 900   1.4   2.5 ▲ 3.3   2.7

 H. 27  年 881 ▲ 0.7   1.4 ▲ 0.5 ▲ 9.5

 H. 28  年 849 ▲ 0.6   1.6 ▲ 0.3 ▲ 1.1

 H. 29  年 842 ▲ 0.2 ▲ 0.9   0.9   4.5

 H. 30  年 845 ▲ 0.7   0.3   1.0   0.7

 H. 25年度 895 ▲ 0.2   3.2 ▲ 0.4   10.6

 H. 26年度 894 ▲ 0.9   0.5 ▲ 4.3 ▲ 7.6

 H. 27年度 872   0.5   1.1   0.0 ▲ 6.9

 H. 28年度 840 ▲ 1.4   1.5 ▲ 1.6   3.6

 H. 29年度 844   0.5   1.6   1.2   1.1

 H. 30年度 845   0.3   1.9   1.2   1.2

 H.30 /  7 882 ▲ 1.0   0.7   1.9   3.4

         8 814 ▲ 0.4   1.3   2.7   3.0

         9 804   1.4   2.6   0.7 ▲ 5.2

         10 819 ▲ 1.5   0.1   2.8   14.9

         11 845 ▲ 3.3 ▲ 2.4 ▲ 2.3   5.7

         12 1,066 ▲ 1.3   0.1   4.5   1.8

 H.31 /  1 837 ▲ 2.5 ▲ 0.9   1.7   0.0

      　 2 735 ▲ 2.9 ▲ 1.4   2.4   1.5

      　 3 875   0.5   2.4   1.0 ▲ 4.4

         4 795 ▲ 2.9 ▲ 1.1   0.7   6.3

 R.1  /  5 827 ▲ 0.5 0.6   7.3   5.8

　　　   6 831 ▲ 0.6 ▲ 0.8   2.6   0.9

　　　   7 823 ▲ 6.3 ▲ 6.6   1.5   5.8

　　　   8 817 0.5   0.4   5.2   5.6

         9 850   6.0   5.7   12.6   9.6

         10 769 ▲ 6.2 ▲ 6.1 ▲ 3.7 ▲ 24.7

         11     ▲ 13.8

出所

注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの

項目 　新設住宅着工戸数  着工建築物総床面積

     ( 戸 )   う ち 持 家　（戸）   う ち 貸 家　（戸）   う ち 分 譲　（戸）    ( 千㎡ )

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値

 H. 26  年 4,709 ▲ 10.3 ▲ 18.7 ▲ 2.0 ▲ 10.7 662 ▲ 12.3 253 ▲ 10.1

 H. 27  年 4,780   1.5 ▲ 1.1   8.8 ▲ 4.7 603 ▲ 8.9 198 ▲ 21.7

 H. 28  年 5,165   8.1 ▲ 5.2   4.0   21.6 628   4.2 199   0.6

 H. 29  年 4,968 ▲ 3.8 ▲ 2.0   1.3 ▲ 7.0 663   5.5 251   26.1

 H. 30  年 4,876 ▲ 1.8 ▲ 2.8 ▲ 4.9   1.6 650 ▲ 1.9 246 ▲ 2.1

 H. 25年度 5,198   3.8   6.9   10.0 ▲ 4.5 759   7.4 293   13.3

 H. 26年度 4,621 ▲ 11.1 ▲ 21.0 ▲ 5.1 ▲ 8.3 614 ▲ 19.1 215 ▲ 26.6

 H. 27年度 4,780   3.4   0.6   7.3   1.5 598 ▲ 2.7 194 ▲ 9.6

 H. 28年度 5,164   8.0   3.4   18.0   23.4 643   7.6 216   11.4

 H. 29年度 4,940 ▲ 4.3 ▲ 10.4 ▲ 8.6 ▲ 12.8 661   2.8 255   17.6

 H. 30年度 4,828 ▲ 2.3   2.6 ▲ 11.8   4.9 630 ▲ 4.7 224 ▲ 12.2

 H.30 /  7 4,729 ▲ 5.2 ▲ 7.7 ▲ 4.5 ▲ 5.3 644 ▲ 8.1 249 ▲ 12.7

      　 8 5,762   6.3   2.5 ▲ 24.5   55.8 690 ▲ 9.3 202 ▲ 38.3

      　 9 4,430 ▲ 18.5   1.8 ▲ 36.2 ▲ 8.7 501 ▲ 14.0 121 ▲ 16.6

      　 10 5,090   8.1   0.5   3.0   15.3 713   19.9 288   43.4

      　 11 4,506 ▲ 18.4 ▲ 6.3 ▲ 11.5 ▲ 33.1 565 ▲ 18.3 183 ▲ 19.9

      　 12 4,988   6.1   3.2   6.0   7.4 628 ▲ 15.3 192 ▲ 43.5

 H.31 /  1 4,083 ▲ 6.4   8.5 ▲ 30.1   25.0 526   13.5 173   45.9

         2 4,178 ▲ 11.1   15.0 ▲ 43.3   13.1 646 ▲ 7.5 278 ▲ 14.6

      　 3 4,087   5.8   21.3 ▲ 1.9 ▲ 3.1 453 ▲ 35.5 108 ▲ 71.7

      　 4 4,297 ▲ 22.2   4.7 ▲ 40.3 ▲ 19.5 793   2.3 407   24.3

 R.1 /   5 4,301 ▲ 10.2 ▲ 1.0 ▲ 40.8   21.0 665 ▲ 15.4 281 ▲ 28.2

      　 6 4,702 ▲ 18.6   3.6 ▲ 30.2 ▲ 20.8 627 ▲ 1.4 213   25.3

      　 7 3,968 ▲ 16.1   1.1 ▲ 30.0 ▲ 11.6 557 ▲ 13.5 203 ▲ 18.6

      　 8 4,301 ▲ 25.4   2.8 ▲ 30.5 ▲ 34.4 564 ▲ 18.2 182 ▲ 10.1

      　 9 4,598   3.8 ▲ 3.2   5.9   7.3 670   33.7 266   120.4

      　 10 3,783 ▲ 25.7 ▲ 3.0 ▲ 37.3 ▲ 27.8 523 ▲ 26.7 173 ▲ 39.9

出所

注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの
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埼玉県自動車販売店協会
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埼 玉 県 主 要 経 済 指 標
（４）企業動向等

項目 

(件) (百万円) 　 (百万円)  (百万円)  (億円)

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値

 H. 26  年 34 ▲ 16.6 4,720 ▲ 23.7 8,223   11.0 35,332   6.6 144,890   2.5

 H. 27  年 30 ▲ 10.9 3,016 ▲ 36.1 9,231   12.3 34,628 ▲ 2.0 149,005   2.8

 H. 28  年 30 ▲ 1.4 5,447   80.6 11,027   19.5 32,127 ▲ 7.2 152,128   2.1

 H. 29  年 30   2.0 3,512 ▲ 35.5 11,343   2.9 32,091 ▲ 0.1 155,245   2.0

 H. 30  年 30   0.0 6,740   91.9 11,663   2.8 30,342 ▲ 5.4 158,221   1.9

 H. 26年度 32 ▲ 19.4 4,078 ▲ 32.7 8,227   10.2 34,877   6.4 145,981   2.7

 H. 27年度 28 ▲ 11.3 2,873 ▲ 29.5 9,472   15.1 34,151 ▲ 2.1 149,835   2.6

 H. 28年度 30   8.0 5,609   95.2 9,563   1.0 33,416 ▲ 2.2 150,116   0.2

 H. 29年度 31   3.6 4,633 ▲ 17.4 11,381   19.0 31,661 ▲ 5.3 156,020   3.9

 H. 30年度 27 ▲ 13.3 5,203   12.3 11,713   2.9 31,109 ▲ 1.7 158,729   1.7

 H.30 /  7 37   2.8 3,057 ▲ 2.9 2,094   32.1 36,716   13.1 158,301   2.0

      　 8 30 ▲ 14.3 11,258   69.6 9,025   5.3 32,649 ▲ 25.4 158,260   2.1

      　 9 32   23.1 1,508 ▲ 12.3 3,740   2.8 39,666   1.7 159,680   1.9

      　 10 22 ▲ 26.7 27,750   1,176.4 6,163 ▲ 3.6 36,131   9.0 158,352   1.8

      　 11 40   122.2 3,793   71.9 41,025   0.8 22,241 ▲ 19.5 158,547   1.8

      　 12 27 ▲ 12.9 2,313 ▲ 55.6 3,163   11.4 18,680 ▲ 44.8 159,585   1.5

 H.31 /  1 28   47.4 1,455   4.7 2,964   3.8 19,392   33.7 158,683   1.4

      　 2 22 ▲ 35.3 2,815 ▲ 43.7 5,936   4.1 14,588   30.1 158,634   1.5

      　 3 12 ▲ 72.7 349 ▲ 97.9 6,592   3.9 16,075   6.1 160,481   1.0

      　 4 31   14.8 3,836   17.5 5,009   3.1 61,930 ▲ 9.9 159,618   1.1

 R.1  /  5 21 ▲ 16.0 11,045   435.9 25,197 ▲ 1.9 22,013 ▲ 19.4 159,287   0.9

      　 6 26   8.3 2,226 ▲ 20.9 29,342   0.1 42,808   4.1 159,473   0.6

      　 7 24 ▲ 35.1 2,061 ▲ 32.6 3,141   50 42,342   15.3 159,262   0.6

      　 8 36   20.0 13,360   18.7 9,149   1.4 33,965   4.0 159,441   0.7

      　 9 36   12.5 4,381   190.5 3,554 ▲ 5.0 33,144 ▲ 16.4 159,962   0.2

      　 10 33   50.0 6,200 ▲ 77.7 6,444   4.6 47,078   30.3 159,157   0.5

      　 11 34 ▲ 15.0 6,399   68.7 40,837 ▲ 0.5 27,245   22.5

出所

注）*は負債総額1千万円以上、法人事業税調定額は現年課税分、貸出金残高は国内銀行の月末残

注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの

項目 

(件)   (百万円) （件） (百万円) (件) (百万円)

 年月 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値 原 数 値

 H. 26  年 2,274 ▲ 2.3 30,490 ▲ 6.9 127,259 ▲ 1.6 1,189,163 ▲ 6.7 184 ▲ 13.1 1,981 ▲ 24.8

 H. 27  年 2,154 ▲ 5.3 28,214 ▲ 7.5 125,179 ▲ 1.6 1,099,347 ▲ 7.6 165 ▲ 10.8 1,746 ▲ 11.9

 H. 28  年 2,013 ▲ 6.5 26,081 ▲ 7.6 117,576 ▲ 6.1 998,738 ▲ 9.2 143 ▲ 12.9 1,380 ▲ 21.0

 H. 29  年 1,812 ▲ 10.0 22,072 ▲ 15.4 109,271 ▲ 7.1 896,477 ▲ 10.2 141 ▲ 2.0 1,434   3.9

 H. 30  年 1,892   4.4 22,586   2.3 102,057 ▲ 6.6 812,735 ▲ 9.3 147   4.6 1,351 ▲ 5.8

 H. 25年度 2,320   1.4 32,223 ▲ 0.9 128,835 ▲ 0.6 1,252,506 ▲ 6.2 212 ▲ 15.0 2,510 ▲ 18.5

 H. 26年度 2,263 ▲ 2.5 30,018 ▲ 6.8 126,876 ▲ 1.5 1,167,475 ▲ 6.8 175 ▲ 17.3 1,888 ▲ 24.8

 H. 27年度 2,105 ▲ 7.0 27,455 ▲ 8.5 123,921 ▲ 2.3 1,075,112 ▲ 7.9 162 ▲ 7.7 1,619 ▲ 14.3

 H. 28年度 1,980 ▲ 5.9 25,240 ▲ 8.1 115,282 ▲ 7.0 973,218 ▲ 9.5 141 ▲ 13.1 1,472 ▲ 9.1

 H. 29年度 1,740 ▲ 12.1 21,028 ▲ 16.7 107,342 ▲ 6.9 871,536 ▲ 10.4 134 ▲ 4.8 1,321 ▲ 10.2

 H. 30年度 1,943   11.6 22,918   9.0 100,569 ▲ 6.3 798,296 ▲ 8.4 142   6.4 1,251 ▲ 5.3

 H.30 /  7 1,991   15.9 23,273   11.7 101,698 ▲ 6.6 808,532 ▲ 9.0 123   4.2 981 ▲ 14.0

      　 8 1,897   12.6 22,269   11.0 101,434 ▲ 6.4 805,405 ▲ 8.5 159 ▲ 1.9 1,314 ▲ 20.5

      　 9 2,588   7.5 33,679   0.1 100,894 ▲ 6.3 802,284 ▲ 8.4 144 ▲ 14.8 1,338 ▲ 18.9

      　 10 1,641   27.5 18,105   26.9 100,393 ▲ 6.2 797,828 ▲ 8.1 124   15.9 1,166   2.0

      　 11 1,885   13.8 21,071   10.3 99,986 ▲ 6.0 791,091 ▲ 7.7 174   26.1 1,955   38.6

      　 12 2,364 ▲ 3.0 27,972 ▲ 4.9 99,579 ▲ 5.8 791,224 ▲ 7.6 166 ▲ 8.8 1,427 ▲ 16.8

 H.31 /  1 1,356   18.2 15,318   25.9 99,131 ▲ 5.8 785,455 ▲ 7.1 85 ▲ 2.3 714 ▲ 25.0

         2 1,728   16.1 19,867   9.0 98,598 ▲ 5.8 778,399 ▲ 6.9 118 ▲ 13.2 810 ▲ 36.8

      　 3 2,522   7.0 30,072 ▲ 2.6 97,868 ▲ 5.5 774,612 ▲ 6.7 143 ▲ 19.7 1,570 ▲ 24.0

      　 4 1,371   4.9 15,550   8.2 97,307 ▲ 5.5 769,063 ▲ 6.5 101 ▲ 8.2 919   17.4

 R.1  /  5 1,536 ▲ 15.5 18,172 ▲ 14.9 96,573 ▲ 5.7 759,876 ▲ 6.6 114 ▲ 29.2 882 ▲ 31.9

      　 6 1,973 ▲ 10.9 23,499 ▲ 15.0 96,242 ▲ 5.6 757,140 ▲ 6.4 138 ▲ 31.3 920 ▲ 44.3

      　 7 2,583   29.7 30,406   30.6 96,219 ▲ 5.4 758,807 ▲ 6.2 116 ▲ 5.7 924 ▲ 5.8

      　 8 2,057   8.4 24,937   12.0 96,491 ▲ 4.9 762,765 ▲ 5.3 156 ▲ 1.9 1,264 ▲ 3.8

      　 9 2,812   8.7 33,782   0.3 96,503 ▲ 4.4 766,515 ▲ 4.5 92 ▲ 36.1 737 ▲ 44.9

      　 10 1,502 ▲ 8.5 17,325 ▲ 4.3 96,463 ▲ 3.9 763,995 ▲ 4.2 110 ▲ 11.3 647 ▲ 44.5

出所

注）年、年度は平均値、平均値は各月の計数を単純平均し試算したもの

埼玉県信用保証協会

企業倒産件数* 企業倒産負債総額 法人事業税調定額 公共工事請負額 貸出金残高

保証承諾件数 保証承諾金額 保証債務残高件数 保証債務残高金額 代位弁済(元利)件数

前年比(％) 前年比(％) 前年比(％) 前年比(％)

前年比(％)

前年比(％)

㈱東京商工リサーチ

前年比(％)

前年比(％) 前年比(％) 前年比(％) 前年比(％)

代位弁済(元利)金額

埼玉県税務課 東日本建設保証㈱ 日本銀行
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